
Verein Ansprechpartner Telefon Handy E-Mail

SG Braam-Ostwennemar 1 Bernd Amelong 015151006006 bernd.amelong@web.de

Sportschützen Bockum 1 Wolfgang Thiedig 02381/789205 w-thiedig@t-online.de

Sportschützen Bockum 2 Gregor Schweins 02381/77626 g.schweins@helimail.de

Sportschützen Heessen 1 Ernst Winkler 01777392945

Sportschützen Heessen 2 Ernst Winkler 01777392945

Sportschützen Heessen 3 Bianka Bauer 01704764452 bibimaus1@gmx.de

Sportschützen Rhynern 1 Annegret Vennewald-Röhrig 02385/9328030 01778406298 avennewald@web.de

Sportschützen Rhynern 2 Linda Czinczel 02385/5834 01602685286 dczinczel@t-online.de

Sportschützen Rhynern 3 Jürgen Lohest 02385/1379 01704192021 juergen.lohest@t-online.de

Sportschützen Westtünnen 1 Jürgen Röhling 02628/3470 015733895416 romeee@gmx.de

Sportschützen Westtünnen 2 Hanny Elbers 02385/8193 015170606411 hrelbers@t-online.de

SV Ostenfeldmark 1 Uwe Ruppert 01722762318 mcpanni@web.de

SV Ostenfeldmark 2 Rebecca Schulze 017670838869 rebeccaschulze@gmx.net

Ansprechpartner Rundenwettkämpfe 2025 - 2026

SCHÜTZENKREIS HAMM
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